
 

当院での新型コロナウイルス感染への対応と一般診療について 

（ 令和 4年 8月 12日） 

                        病院長 

 

院内で、患者様及び職員に新型コロナウイルス感染の発症が判明したため、一

部病棟の閉鎖を行っておりましたが、改善がみられたことから再開し、通常診療

を行っております。今後も感染対策の徹底を行って参ります。  

 ただ、入院治療が必要なコロナ感染者の受け入れ病床数を増やしていること

から、コロナ感染以外の疾患で当院にて入院治療を予定されている患者様には、

担当スタッフから入院期日の延期をお願いすることがございます。 

 大変ご迷惑をお掛けしておりますが、状況を御理解の上、何卒御了承下さいま

すようお願い申し上げます。 

 


